Kalibrierung
WIKA-Datenblatt CT 11.03
Seite 1 von 8WIKA-Datenblatt CT 11.03 ∙ 01/2025
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
USB-Drucksensor mit USB-Adapter und Software; Typ CPT2500; siehe Datenblatt CT 05.01
Referenzdrucksensor
Typen CPT6200 und CPT62I0
Referenzdrucksensor Typ CPT62x0

Länge: ca. 3,8 m [12,5 ft] auf ca. 5 m [16,4 ft]
-V-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPH-A-62-
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Werkstoffzusammensetzung und Darstellung ändern.
Für Typ CPT62I0 an CPH62I0 Bestellcode
Beschreibung 1) CPH-A-6I-
Dichtungsset
Bestehend aus:
 ■ 4 x USIT-Dichtung G ½
 ■ 2 x USIT-Dichtung G ¼
 ■ Kunststoffbehälter
-D-
Kabel
Sensoranschlusskabel
Länge: ca. 1,1 m [3,3 ft]
Ex-Ausführung! Markiert mit blauem Ring.
-S-
Verlängerungskabel zum Anschluss der Sensoren
Länge: ca. 3,8 m [12,5 ft] auf ca. 5 m [16,4 ft]
Ex-Ausführung! Markiert mit blauem Ring.
-V-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPH-A-6I-
2. Option:
⇓
[     ]
1) Die Abbildungen sind ein Beispiel und können sich je nach Stand der Technik in Bauform, Werkstoffzusammensetzung und Darstellung ändern.
WIKA-Datenblatt CT 11.03 ∙ 01/2025 Seite 8 von 8
© 01/2025 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bei unterschiedlicher Auslegung des übersetzten und des englischen Datenblatts ist der englische Wortlaut maßgebend.
01
/2
02
5
D
E
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel. +49 9372 132-0